РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      23.12.2021                                    	                                                                   № 188
с. Ларичиха
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Ларичихинского сельсовета  на 2021 год»

1. Внести изменения по доходам:                                                            (рублей)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
на начало года
	Уточненные бюджетные назначения
на конец года
	Отклонения

+, -

	1
	Налог на доходы физических лиц

641200

641200

-

	2
	Налог на имущество физических лиц

38500

38500

-

	3
	Земельный налог
	873000
	873000
	-

	4
	Государственная пошлина
	-
	-
	-

	5
	Аренда имущества
	-
	-
	-

	6
	Аренда земли
	-
	-
	-

	7
	Денежные взыскания,(штрафы)

-

-

	8
	Доходы от реализации имущества

-

-

-

	9
	Прочие неналоговые доходы

-

-

-

	10
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат

-

-

-

	11
	Инициативные платежи
	-
	51000
	+51000

	Итого налоговые и неналоговые доходы:

1552700

1603700

+51000

	1
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

172800

172800

-

	2
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

852900

-

-852900

	3
	Прочие субсидии
	-
	5901895,05
	+5901895,05

	4
	Субвенции бюджетам
	257000
	257000
	-

	5
	Иные межбюджетные трансферты
	2203300
	2342181
	+138881

	6
	Прочие безвозмездные поступления

-
	1450000
	+1450000

	7
	Возврат остатков субсидий прошлых лет
	-
	-
	-

	Итого безвозмездные поступления:

3484800

10123876,05

+6637876,05

	Доходы бюджета- всего:
	5038700
	11727576,05
	+6688876,05

2. Внести изменения по расходам:

	№ п/п
	Рз Пз
	Утвержденные бюджетные назначения на 01.01.2021г
	Уточненные бюджетные назначения на 01.01.2021 г
	Отклонения, + -
в рублях

	1
	0103
	1000
	-
	-1000

	2
	0104
	1060600
	840087,64
	-220512,36

	3
	0106
	600
	600
	-

	3
	0111
	3000
	3000
	-

	4
	0113
	729100
	703408,22
	-25691,78

	5
	0203
	257000
	257000
	-

	6
	0310
	3000
	486,85
	-2513,15

	7
	0405
	-
	-
	-

	8
	0409
	1934900
	1066950
	-867950

	9
	0412
	90000
	90000
	-

	10
	0503
	204000
	8109792,44
	+7905792,44

	11
	0801
	626100
	558359,69
	-67740,31

	12
	0804
	20000
	10000
	-10000

	13
	1001
	109400
	109414,32
	+14,32

	Всего:
	5038700
	11749099,16
	+6710399,16

          3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).

            Глава сельсовета                                                                Т.А.Гвоздева